АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 18.02.2014г  №10

«Об утверждении

Плана-графика закупок»

       В соответствии с федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План-график закупок для муниципальных нужд на 2014 год по Администрации Богатыревского сельсовета (прилагается).

2. Разместить План-график закупок для муниципальных нужд на 2014 год по Администрации Богатыревского сельсовета на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Богатыревского сельсовета                                           Т.А.Звягинцева

 Утвержден

  Постановлением Администрации
        Богатыревского сельсовета

Горшеченского района Курской области

№  10 от 18 февраля 2014года

план-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
на 2014 год

	Наименование заказчика
	Администрация Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 306815, Курская область, Горшеченский район, с. Богатырево, ул.Колхозная, д.51, 8(47133)2-19-39

	ИНН
	4604000522

	КПП
	460401001

	ОКТМО
	38606404

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия закупки
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	N заказа (N лота)
	наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса <*>)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00101047211402244340
00101047211402244340
	75.11.35
	2101511

	Приобретение бумаги для работы на офисной технике для нужд учреждения (для субъектов малого предпринимательства) .
Приобретение бумаги для работы на офисной технике для нужд учреждения
	В соответствии с техническим заданием и требованиями
аукционной

документации

	—
	8034,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным перечислением на расчетный счет Поставщика в течение 15 рабочих дней после поставки товара и предоставления документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	июнь 2014 года
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта.

	00102037415118244310

	72.60
	3020201

	Приобретение офисной техники для нужд учреждения (для субъектов малого предпринимательства)
	В соответствии с техническим заданием и требованиями аукционной документации

	—
	15 000,00
(цена за ед.)
Оплата за поставленный Поставщиком товар производится безналичным перечислением на расчетный счет в течение 10 рабочих дней с момента поставки товара и предоставления документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	Июнь 2014 года
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта.

	00101047211402244340
00101137411404244340

	50.5
	5050101

	Приобретение ГСМ для
нужд учреждения
	В соответствии
с

потребностями

учреждения

	120 000,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным путем на расчетный счет Исполнителя в течение 10 рабочих дней с момента предоставления услуг и документов на оплат
	Обеспечение контракта не требуется
	Январь
2014 года
	12.2014
	Единственный поставщик

	0010104721140242221
00102037515118242221
	64.20.4
	6420020

	Оказание услуг электросвязи (интернет) для нужд учреждения
	В соответствии с потребностями учреждения

	—
	12 000,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным путем на расчетный счет Исполнителя в течение 10 рабочих дней с момента предоставления услуг и документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	Январь 2014 года
	12.2014
	Единственный поставщик

	00104090211424244225
	75.11.35
	4540375

	Выполнение работы по ремонту автомобильных
Дорог общего пользования населенных пунктов
	В соответствии с техническим заданием и требованиями аукционной документации

	—
	357653,00
(цена за ед.)
Оплата производится за выполненные работы безналичным перечислением на расчетный счет Исполнителя в течение 15 рабочих дней и предоставления Исполнителем документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	апрель 2014 года
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	00105030511433244225
	75.1135
	4540375

	Выполнение работ по зимнему и летнему содержанию автомобильных дорог общего пользования  поселения (расчистка от снега и профилирование дорог в летний период)
	В соответствии с потребностью

учреждения

	—
	30000.00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным перечислением на расчетный счет Поставщика (исполнителя) в течение 10 рабочих дней с момента поставки товара, выполнения услуг и предоставление документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	март 2014 года
	12.2014
	Единственный поставщик

	00101047211402244226

	64.11
	5200180

	Оказание услуг по подписке на периодические
печатные издания
	В соответствии с потребностью

учреждения

	—
	3 000 ,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным перечислением на расчетный счет Исполнителя в течение 10 рабочих дней после поставки (исполнения) и предоставления документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	 июнь 2014 года
	12.2014
	Единственный поставщик
	.

	00101047211402242226
	72.22
	7260023

	Оказание услуг по установке программного обеспечения для нужд учреждения (для
субъектов малого предпринимательства)
	В соответствии с техническим заданием

	—
	20 000,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным перечислением на расчетный счет Поставщика в течение 10 рабочих дней с момента оказания услуг и предоставления документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	Март 2014 года
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта.

	00101047211402244226
	80.22.
	804002

	Курсы повышения квалификаций
	В соответствием с потребностями учреждения

	—
	24000,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным перечислением на расчетный счет Поставщика (исполнителя) в течение 10 рабочих дней с момента поставки товара, выполнения услуг и предоставление документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	Январь 2014 года
	12.2014
	Единственный поставщик

	00101137411404244226
	93.05
	9414020

	Оказание услуг по публикации материалов о деятельности Администрации Богатыревского сельсовета,  Собрания Депутатов, Главы сельсовета
	В соответствием с потребностями учреждения

	—
	34580,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным перечислением на расчетный счет Поставщика (исполнителя) в течение 10 рабочих дней с момента поставки товара, выполнения услуг и предоставление документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	Февраль 2014 года
	12.2014
	Единственный поставщик

	00103090111436244226
	93.05
	7522020

	Оказание услуг по проведению мероприятий в области ГО и ЧС по защите населения от ЧС и по ликвидации возникающих)
	В соответствием с потребностями учреждения

	—
	3000,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным путем на расчетный счет Исполнителя в течение 10 рабочих дней с момента предоставления услуг и документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	Март2014 года
	12.2014
	Единственный поставщик

	00103140111415244226
	75.11.35

	Оказание услуг по проведению мероприятий  в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	В соответствием с потребностями учреждения

	4000,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным путем на расчетный счет Исполнителя в течение 10 рабочих дней с момента предоставления услуг и документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуетс
	Март 2014 года
	12.2014
	Единственный поставщик

	00104120311434244226
	74.20.36
	9319104

	Оказание услуг по межеванию земельных участков
	В соответствием с потребностями учрежден

	—
	14349,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным путем на расчетный счет Исполнителя в течение 10 рабочих дней с момента предоставления услуг и документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	Март 2014 года
	12.2014
	Единственный поставщик

	00101047211402244223
00102037515118244223
	40.10.2
	401110116

	Приобретение
Электроэнергии
	В соответствием с потребностями учрежден

	35 000,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным путем на расчетный счет Исполнителя в течение 10 рабочих дней с момента предоставления услуг и документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	Январь
2014г
	12.2014
	Единственный поставщик

	00101047211402244340
	24.66.3
	5050201
5050202

	Масла, антифрис,тасол
	В соответствии с потребностями учреждения

	—
	7 000,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным путем на расчетный счет Исполнителя в течение 10 рабочих дней с момента предоставления услуг и документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	Февраль 2014 года
	12.2014
	Единственный поставщик

	00101047211402244340

00102037515118244340
	25.24.2
	2522330

	Приобретение канцтоваров

(для субъектов малого предпринимательства)
	В соответствии с потребностями учреждения

	—
	23000,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным путем на расчетный счет Исполнителя в течение 10 рабочих дней с момента предоставления услуг и документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	Май 2014 года
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта.

	00101137411404244340
	45.21
	4540030

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

(для субъектов малого предпринимательства)
	В соответствии с потребностями учреждени

	10000,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным путем на расчетный счет Исполнителя в течение 10 рабочих дней с момента предоставления услуг и документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	Апрель
	12.2014
	Единственный поставщик

	00101047211402242226
	75.11.35
	04180984

	Оказание услуг по поддержке,  обновлению и соровождению официального сайта Администрации Богатыревского сельсовета

	В соответствии с потребностями учреждени

	6000,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным путем на расчетный счет Исполнителя в течение 10 рабочих дней с момента предоставления услуг и документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	Февраль 2014 г.
	12.2014
	Единственный поставщик

	00101137411404244290
	75.11.35
	04180984

	Приобретение венка-памяти ко Дню Победы, ко Дню освобождения села
	В соответствии с потребностями учрежден

	3000,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным путем на расчетный счет Исполнителя в течение 10 рабочих дней с момента предоставления услуг и документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	Февраль,

Май 2014
	12.2014
	Единственный поставщик

	00101047211402244310

00102037515118244310
	75.11.35
	04180984

	Приобретение мебели(для субъектов малого предпринимательства)
	В соответствии с потребностями учрежден

	10000,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным путем на расчетный счет Исполнителя в течение 10 рабочих дней с момента предоставления услуг и документов на
	Обеспечение контракта не требуется
	Апрель 2014
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	00101047211402244340
	50.3
	3410000

3420000

3430000

5050020

	Автозапчпсти

(для субъектов малого предпринимательства)
	В соответствии с техническим заданием

	15000,00
(цена за ед.)
Оплата производится безналичным путем на расчетный счет Исполнителя в течение 10 рабочих дней с момента предоставления услуг и документов на
	Обеспечение контракта не требуется
	Май 2014
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	Глава  Богатыревского сельсовета

(подпись)
	  Т.А. Звягинцева

МП